
                                      Zarządzenie Nr 475/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 października 2009

w sprawie powołania zespołu oceniającego wniosek o dofinansowanie ze środków 
Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  kosztów 
wynikających ze zwiększenia liczby uczestników warsztatu terapii zajęciowej.    

Na podstawie § 4 ust. 1 i § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 25 marca 2004 roku, w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. 
Nr 63 poz. 587)  zarządza się co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się zespół oceniający wniosek z dnia 21 września 2009 roku Zgromadzenia 
Zakonnego Małe Dzieło Boskiej Opatrzności – Orioniści Prowincja Polska 
ul.  W. Lindleya  12 Warszawa, Warsztat  Terapii  Zajęciowej przy ul.  Kościuszki 24 o 
dofinansowanie  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób 
Niepełnosprawnych kosztów wynikających ze zwiększenia liczby uczestników warsztatu 
terapii zajęciowej w następującym składzie: 
1) Eugenia Jahura – Dyrektor  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu – 
przewodniczący zespołu,
2) Anna Karolczyk - Psycholog w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kaliszu – 
członek zespołu, 
3) Anna Skowrońska – Kierownik Działu Rehabilitacji w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Kaliszu – członek zespołu,
4) Barbara Wrzesińska – Prezes Kaliskiego Klubu „Amazonki” – członek zespołu, 
5) Stanisław  Bronz  –  Prezes  Fundacji  Inwalidów  i  Osób  Niepełnosprawnych 
„Miłosierdzie” w Kaliszu – członek zespołu.
2.  Zadaniem zespołu jest merytoryczna i formalna ocena wniosku o którym mowa w 
ust.1. 

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Kaliszu.

                                                                    § 3.

Traci  moc  zarządzenie  Nr  426/2006  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  25  września 
2006r.,  w  sprawie  utworzenia  zespołu  oceniającego  wnioski  o  dofinansowanie 
warsztatów terapii zajęciowej.

                                                                    § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 


	Prezydenta Miasta Kalisza

